青葉区地域防災拠点運営委員会

連 絡 協 議 会 会 長 殿

令和 5年 4月   日

委 員 長 : 金子 輝久     印

令和 4年度 防災活動実施報告書

令和4年度助成金を以下のとおり支出しましたので報告します。

(注 :町内会 。自治会からの協賛金を含む)

事業項目 実施時期 摘  要 支出金額

防災.ll練 4・ 11・ 12 会議費・訓練用備品・訂1練 31, 956 円

会議・研修

マニュアル

年度通じ 運営会議6回、資料コピー代 25,480 円

運営マニュアル・訓練報告書印刷代 84,053 円

資機材の購入

・補充

品  名 数 量

投光器・カセットボンベ等 1式 34,768 円

25,781円

15,708円

8,177円

ガソリン・灯油備蓄 1式

LEDライト備蓄品 1式

その他備蓄品 1  式

その他 インク等消耗品・交通費等 19,300円

支出合計金額 245,223円

収入 :横浜市助成金 90,000円 、町内会・自治会協賛金 140, 490円